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VeloDunajec: Ostrów - Biskupice Radłowskie dł. 14 km 2016 14,0 14

VeloDunajec: Biskupice Radłowskie - Wietrzychowice dł. 12 km 2016/2017 12,0 26

Wiślana Trasa Rowerowa: Drwinia - Szczucin dł. 91 km 2016 91,0 117

Wiślana Trasa Rowerowa: Brzeszcze - Skawina dł. 83,9 km 2016 83,9 201

MOR przy WTR i VeloDunajec - 7 sztuk 2016/2017 0,0 201

VeloDunajec: Zakopane - Sromowce Niżne 67,8 km 2016/2017 67,8 269

EuroVelo4: Wola Batorska - Jodłówka Wałki 92,3 km 2016/2017 92,3 361

EuroVelo 11: Piwniczna - Nowy Sącz dł. 32 km 2016/2017 32,0 393

VeloDunajec: Szczawnica - Łącko dł. 23 km 2017/2018 23,0 416

VeloDunajec: Łącko - Stary Sącz dł. 23 km 2017/2018 23,0 439

EuroVelo 11: Nowy Sącz - Jezioro Rożnowskie dł. 17,5 km 2017/2018 17,5 457

VeloRaba: Bogucice - Uście Solne dł 7,5 km 2016/2017 7,5 464

VeloRudawa: Zabierzów - Balice DW 774 dł. 3 km 2016/2017 3,0 467

EuroVelo 11: gm. Kocmyrzów - Województwo Świętokrzyskie dł. 32,5 km 2017/2018 32,5 500

Wiślana Trasa Rowerowa: Ujście Podłężanki - Niepołomice dł. 18,5 km 2017/2018 18,5 518

EuroVelo 11: Jezioro Rożnowskie - Jezioro Czchowskie dł. 23 km 2017/2018 23,0 541

Wiślana Trasa Rowerowa: Most Wandy - Ujście Podłężanki 7,5 km 2017/2018 7,5 549

EW
T

EuroVelo 11: Muszyna - Piwniczna dł. 30 km 2017/2018 30,0 579

Wiślana Trasa Rowerowa 2017/2018 33,0 612

VeloNatura (EuroVelo 11) 2017/2018 16,0 628

VeloPrądnik 2017/2018 5,0 633

VeloRudawa 2017/2018 11,0 644

EuroVelo 11: Jezioro Czchowskie - Tarnów dł. 37,5 km 2018-2020 37,5 681

VeloRaba: Myślenice - Dobczyce dł. 18 km 2018-2020 18,0 699

VeloRaba: Dobczyce - Puszcza Niepołomicka dł. 39,5 km 2018-2020 39,5 739

VeloRaba: Kasinka Mała - Myślenice dł. 22 km 2018-2020 22,0 761

VeloRaba: Chabówka - Kasinka Mała, dł. 27,7 2018-2020 27,7 788

VeloRudawa: Trzebinia - Zabierzów, dł. 31 km 2018-2020 31,0 819

VeloPrądnik: Pieskowa Skała - Kraków, dł. 31 km 2018-2020 31,0 850

VeloPrądnik: Województwo Śląskie - Pieskowa Skała dł. 30 km 2018-2020 30,0 880

VeloSkawa : Sucha Beskidzka - Hutki dł. 126 km 2018-2020 126,0 1006
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